
                                                 
ISTITUTO  COMPRENSIVO “V. Monti” di  Pollenza (MC) 

Via Boldorini, 2 – 62010 Pollenza (Mc) – Tel: 0733/549800 – Fax: 0733/549800 
e-mail: mcic817008@istruzione.it   PEC: mcic817008@pec.istruzione.it  

web: https://icvincenzomonti.edu.it – Codice Meccanografico: MCIC817008  - Codice Fiscale:80007300439 
 

All’Albo Pretorio  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 89 del 21 maggio 2024 con il quale sono state impartite disposizioni per la costituzione 

di specifiche graduatorie di Circolo e di Istituto di III fascia per il conferimento di incarichi a 

tempo determinato al personale A.T.A. appartenente ai profili professionali di assistente 

amministrativo, assistente tecnico, cuoco, infermiere, guardarobiere, operatore dei servizi agrari, 

collaboratore scolastico, operatore scolastico, con validità per il triennio scolastico 2024/2025, 

2025/2026 e 2026/2027;   

 

 

VISTO 

 

 

 

 

 

VISTO 

il Decreto n.0000967 del 01.08.2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche – Direzione 

Generale, con il quale dispone la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Circolo e 

d’Istituto di III fascia - D.M. n.89 del 21/05/2024 a norma dell’art.8, comma 5 del citato D.M.; 

 

 

 

che il suddetto Decreto prevede la pubblicazione di un elenco degli esclusi; 

 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data 19/08/2024 all’Albo Pretorio on-line dell’Istituto Comprensivo “V. Monti” di 

Pollenza delle graduatorie provvisorie d’Istituto di III fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027 e 

dell'elenco degli esclusi. 

A norma del citato art. 8 comma 2, avverso le graduatorie è ammesso, da parte degli interessati, 

reclamo al Dirigente della Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda d’inserimento entro 10 giorni      

dalla loro pubblicazione. 

 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

 

 
 

                                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                Prof.ssa Federica Lautizi 

                                                                                                                                          (firmato digitalmente ai sensi del CAD - D. lgs 

07/03/2005 n. 82 e successive modificazioni ) 

Firmato digitalmente da FEDERICA LAUTIZI

MCIC817008 - A4D8A68 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004499 - 19/08/2024 - VII.1 - U

mailto:mcic817008@istruzione.it
mailto:mcic817008@pec.istruzione.it
https://icvincenzomonti.edu.it/

		2024-08-19T11:07:59+0200
	FEDERICA LAUTIZI




